
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ОН 2024г. № /У
с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района от 21.09.2017 года № 105 «О формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора»

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
муниципального образования «Казбековский район», в соответствии с частью 7 
статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, администрация МР «Казбековский 
район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального 
района от 21.09.2017 года № 105 изложить в новой редакции:

Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

МР «Казбековский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора

№п/п Адрес многоквартирного дома

1 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 2

2 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 3

3 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 4

4 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 5

5 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 6

6 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 7

7 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 8

8 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 9

9 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 10



10 пгт. Дубки, кв-л. 1 -й, д. 11
и пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 12

12 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 13

13 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 14

14 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 15

15 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 15А

16 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 16

17 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 17

18 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 18

19 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 19

20 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 20

21 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 21

22 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 33

23 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 34

24 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 35

25 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 36

26 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 37

27 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 38

28 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 68

29 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 69

30 пгт Дубки, кв-л. 1-й, д. 70

31 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 71

32 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 72

33 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 73

34 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 75

35 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 76

36 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 77

37 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 78

38 пгт. Дубки, кв-л. 1-й, д. 79

39 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 1

40 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 2

41 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 3

42 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 4

43 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 5

44 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 6

45 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 7

46 пгг. Дубки, кв-л. 2-й, д. 8

47 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 9

48 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 10

49 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 11

50 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 12

51 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 13

52 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 14

53 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 15

54 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 21

55 пгт. Дубки, кв-л. 2-й, д. 25

56 с Дылым, ул. 20-летия народного ополчения, д. 1

57 с Дылым, ул. 20-летия народного ополчения, д. 9

58 с Дылым, ул. Братьев Джигараевых, д. 1

59 с Дылым, ул. Казанская, д. 2



60 с Дылым, ул. Ленинградская, д. 2

61 с Дылым, ул. Чебоксарская, д. 1

62 с Дылым, ул. Чебоксарская, д. 3

63 с Дылым, ул. Чебоксарская, д. 5

64 с Дылым, ул. Якутская, д. 12

65 с Ленинаул, ул. Р.Магомедова, д. 49

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте Администрации МР «Казбековский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации МР «Казбековский район» - Д.Н. Магомаева.

Г.Г. Мусаев


